
CITTA 'DIRANDAZZO

I Settore Operativo

AA. G.G. - Personale - Affari Legali ,

DETERMINAZIONE NJ.Q£.DELQÌ/4O Ito il

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa e liquidazione somma alla determinazione n. 98 del

15/09/2017.

IL CAPO SETTORE

• PREMESSO che con precedente determinazione n. 98 del 15/09/2017 si era impegnata la

somma di € 455,00 più IVA necessaria all'acquisto di n. tre schede di rete interne ai

terminali, in sostituzione del modem precedentemente acquistato;

• RILEVATO che detto modem, fornito dalla ditta Halley, fattura n. 20171213 del

09/08/2017 per un importo di € 80,00 più IVA, non è stato mai installato e che, pertanto

verrà restituito nel momento in cui verranno installati le tre schede di rete ;

• CONSIDERATO, che la ditta si è dichiarata disponibile a rimborsare la somma di cui alla

sopraccitata fattura, solo in un momento successivo con regolare nota di credito e che, di

conseguenza non può defalcare direttamente tale importo dalla fattura di acquisto delle tre

schede di rete interne e non decurtarlo direttamente dal costo di acquisto di cui alla

determinazione n. 98/2017;

• RITENUTO, quindi, necessario ed urgente integrare la somma impegnata con la

determinazione n. 98/2017 di € 80,00 più IVA per consentire l'acquisto delle attrezzature

indispensabili per il funzionamento dell' ufficio Rilevamento Presenze;

• VISTO la mancata approvazione del bilancio 2017, in corso di elaborazione;

• CHE la spesa ai sensi dell' art 163/ DL 2000, comma 2, del TUEL, risulta indifferibile e

inderogabile per il buono andamento degli uffici;

• RAVVISATA l'urgenza di provvedere all'acquisto, occorre per il buon andamento dello

ufficio rilevamento presenze recuperare i dati in breve tempo, per evitare che siano recati

danni al regolare funzionamento degli uffici;

DETERMINA

1. Integrare, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui s'intendono interamente

riportate, l'impegno di spesa di € 455,00 più IVA. di cui alla determinazione n. 98 del

15/09/2017, di € 80,00 più IVA;

2. Confermare, per la restante parte quanto statuito con la citata determinazione n. 98 del

15/09/2017;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per la

annotazione dell' impegno di spesa e il conseguente visto;

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la

sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

IL CAPO SETTORE

Dott. Gaetano-Fisauli

Piazza Municipio-95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

hUpi//wYvw.comune,randazzo.ct.it e-inail:\vebinaster@comune.randazzo. ct.it



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la riportata determina n*A4$ del MJafémesssL dal responsabile dell' Ufficio Personale;

Ritenuto di dover dar corso alla notazione dell' impegno ;

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

all'intervento assume l'impegno di euro *} ft 6<S scaturente dalla citata determinazione sulla

quale con la presente si appone il relativo visto di regolarità contabile. 'ò,bu£>» %fC - 1o ^

Addì Lilll

II Responsabile 4el Servizio Finanziario

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

htW/www.comune.randazzo.ct.it e-mail :webmaster@comune.randazzo.ct.it


